PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3 000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº. 0065/2012
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos d este Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados Finais dos Processos
Licitatórios abaixo identificados

CONCORRÊNCIA:

00009/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P ARA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, processo homologado em 13/08/2012. Contratado:
SELT ENGENHARIA LTDA............................... .................................... R$ 41.361.993,58.
Vigência: Será de 60 (sessenta) meses a partir da emissão da ordem de serviço.

00009/2012 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA P ARA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, nos termos do artigo 61, parágrafo único e artigo 57,
parágrafo primeiro, inciso I da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Contratado:
SELT ENGENHARIA LTDA............................... ....................................
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento,  firmado em 26/12/2012. Promove-se a repactuação
da planilha original, para que a mesma esteja adequada aos requisitos da Secretaria de
Iluminação Pública.

Montes Claros (MG), 27 de dezembro de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento